MARILANDENSE PARA COMPETIR NA FINAL DE 
KARATÊ - 2018". 

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara Municipal, 
Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Artigo 1°. Fica o Município autorizado a custear despesas no valor de até R$ 2.930,00 (dois mil 

novecentos e trinta reais), com inscrição, alimentação, hospedagem e transporte de atleta que irá participar 

da Final do Campeonato Brasileiro de Karatê, edição 2018, que acontecerá em Contagem/MG, entre os dias 

16 a 21 de outubro de 2018. 

Artigo 2°. O pagamento das despesas abrange a atleta Raissa Leonel Silva Ginelli e Sonia Leonel